各事業所長　様
各団体の長　様
長野市障害ふくしネット事務局
令和４年度長野市障害ふくしネット（協議会）開催通知の発送先について
長野市障害ふくしネットの運営につきまして、日頃から格別の御協力を賜り、お礼申し上げます。

今年度も月1回程度、長野市障害ふくしネットの各部会の開催予定や情報等を、メールでの配信を中心にお届けしたいと考えております。

つきましては、通知等発送先についての変更や、新たに送付を希望される事業所・団体等ありましたら下記にご記入の上、長野市南部障害者相談支援センターまで、メール・FAX・郵送でお送りいただくか、直接お持ちください。よろしくお願いいたします。
※特にご連絡がない場合は、今まで通りの発送先に送付いたします。

法人・団体名
　所属　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　　記入者氏名
開催通知の送付について　　希望するところに○してください。
・メール　　（e-mailアドレス；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　※沢山の添付ファイルがつくことが想定されます。受信できるアドレスをお願いします。

・今後通知の発送を希望しない

メール以外の送付方法等、ご希望があれば下記にご記入ください
· 郵送　〒
　　　　　　　  住所

· 他　 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
連絡先や事業所名・団体名の変更がある場合や、新規で発送を希望される事業所・団体は、
下記にご記入ください。　　※年度途中で追加、変更等ある場合は、その都度ご連絡ください。

e-mail:fnet@hynet.sakura.ne.jp FAX:274-5872（送信票不要）長野市南部障害者相談支援センター

住所

　〒　　　　　－

電話番号　（　　　）　　　　－

事業所名（団体名）

【問い合わせ先】長野市障害ふくしネット（協議会）事務局

・長野市南部障害者相談支援センター

　  電話:026-274-5871　　FAX:026-274-5872　　e-mail:fnet@hynet.sakura.ne.jp

・長野市障害福祉課　ふくしネット事務局　電話:026-224-5030　FAX:224-5093